[image: image2.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА  КОЖЕВНИКОВСКОГО  РАЙОНА
Решение
PAGE

                                                               [image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

                             ПРОЕКТ

ДУМА  КОЖЕВНИКОВСКОГО  РАЙОНА

Решение

27.05.2021                                                                                                           № 38
                                                                с. Кожевниково   Кожевниковского  района  Томской области
О присвоении звания

«Почетный гражданин Кожевниковского района»
В соответствии со статьей 5 Устава муниципального образования Кожевниковский район, на основании решения Думы Кожевниковского района от 29 декабря 2008 года № 316 «О новой редакции Положения  «О звании Почетный гражданин Кожевниковского района», с целью признания выдающихся заслуг перед районом, поощрения личной деятельности, направленной на пользу района,
ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1.     Присвоить  звание «Почетный гражданин Кожевниковского района»:
1.1    Кузнецову Анатолию Михайловичу – пенсионеру, ветерану труда.

1.2. Неизвестных Надежде Георгиевне – учителю русского языка и литературы муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Кожевниковская средняя общеобразовательная школа № 2».
2.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».
Председатель
Думы Кожевниковского района                                                          Т.А. Ромашова
Первый заместитель

Главы Кожевниковского района                                                                В.В. Кучер

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]